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\MBA SPORTEY
Guchragh Suva

MOTO COMPANY

I2" Et. Campeonato PR de Cross Country

Classificado por voltas |

FORGA LIVRE NACIONAL
Prova

Corrida (30:00 e 1 Voltas) iniciado em 14:58:54

Contenda 0,000 Km ..;.;.
21/09/2025-15:00
n H H BN

P N° Nome )i Espaco Do 1° Melhor T 2amelhor  Cidade Patrocinio
1 100 GABRIEL MANZATTI 10 3:22.946 3:28.863 CAMPO LARGO MANZATTI RACING /PEZINHO RACING/ OFFRAD
2 136 JONATHAN JAREK 10 31.458 31.458 3:25.655 3:32.576 CAMPO MAGRO D+PRESENTES/136 IMPORTS/ MERCADO SAQ JOSE
3 41 NICOLAS ARMSTRONG 10 2:52.358 3:23.816 3:36.629 3:38.639 PINHAIS JMR ESCOLA DE MOTOCROSS, LAPOLA MATERIAS DE ¢
4 96 JEAN JACOMASO 10 17.568 3:41.384 3:37.746 3:40.326 BALSA NOVA
5 12 GUSTAVO MOREIRA FREITAS 9 1 Volta 1 Volta 3:51.687 3:56.315 ALMIRANTE TAMAN  LIDER MOTO PEGAS
6 264 GUILHERME SILVA 9 3:37.088 1 Volta 3:56.598 4:02.056 CAMPO MAGRO GIOVANELA AMBULANCIA PROTORK SPORT BAY XINKO
7 265 LEANDRO RIBA 7 2 \oltas 3 Voltas 5:02.004 5:15.656 CONTENDA
Margem da Vitoria velocidade Media Tempo Melhor volta Melhor Veloc. Melhor Volta por..

31.458 -

3:22.946

100 - GABRIEL MANZATTI

Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa
Diretor de Prova - Cristiano Cardoso

Impresso: 21/09/2025 15:43:40
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I2" Et. Campeonato PR de Cross Country

FORGA LIVRE NACIONAL Contenda 0,000 Km ..;.;.
21/09/2025-15:00
l H B

Prova

Corrida (30:00 e 1 Voltas) iniciado em 14:58:54

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
6 4:02.056 +5.458 15:26:50.791
(100) GABRIEL MANZATTI 7 4:04.897 +8.299 15:30:55.688
1 3:29.098 +6.152 15:03:15.569 8 4:27.231 +30.633 15:35:22.919
2 3:22.946 15:06:38.515 9 4:37.572 +40.974 15:40:00.491
3 3:28.863 +5.917 15:10:07.378
4 3:36.412 +13.466  15:13:43.790 (265) LEANDRO RIBA
5 3:38.855 +15.909 15:17:22.645 1 5:02.004 15:05:09.788
6 3:41.221 +18.275 15:21:03.866 2 5:35.287 +33.283 15:10:45.075
7 3:51.840 +28.894 15:24:55.706 3 5:54.934 +52.930 15:16:40.009
8 3:38.775 +15.829 15:28:34.481 4 5:31.334 +29.330 15:22:11.343
9 3:42.558 +19.612 15:32:17.039 5 5:36.212 +34.208 15:27:47.555
10 3:48.829 +25.883 15:36:05.868 6 5:34.296 +32.292 15:33:21.851
7 5:15.656 +13.652 15:38:37.507
(136) JONATHAN JAREK
1 3:37.284 +11.629 15:03:24.443
2 3:25.655 15:06:50.098
3 3:32.576 +6.921 15:10:22.674
4 3:37.913 +12.258 15:14:00.587
5 3:40.263 +14.608 15:17:40.850
6 3:44.516 +18.861 15:21:25.366
7 3:47.997 +22.342 15:25:13.363
8 3:42.310 +16.655 15:28:55.673
9 3:47.483 +21.828 15:32:43.156
10 3:54.170 +28.515 15:36:37.326
(41) NICOLAS ARMSTRONG
1 3:38.639 +2.010 15:04:33.459
2 3:36.629 15:08:10.088
3 3:38.886 +2.257 15:11:48.974
4 3:39.785 +3.156 15:15:28.759
5 4:08.561 +31.932 15:19:37.320
6 4:11.020 +34.391 15:23:48.340
7 3:54.094 +17.465 15:27:42.434
8 4:02.735 +26.106 15:31:45.169
9 3:54.199 +17.570 15:35:39.368
10 3:50.316 +13.687 15:39:29.684
(96) JEAN JACOMASO
1 3:37.746 15:03:23.339
2 3:40.326 +2.580 15:07:03.665
3 3:50.973 +13.227 15:10:54.638
4 3:57.553 +19.807 15:14:52.191
5 4:01.493 +23.747 15:18:53.684
6 4:05.781 +28.035 15:22:59.465
7 4:36.014 +58.268 15:27:35.479
8 4:06.141 +28.395 15:31:41.620
9 4:03.031 +25.285 15:35:44.651
10 4:02.601 +24.855 15:39:47.252
(12) GUSTAVO MOREIRA FREITAS
1 4:02.807 +11.120 15:03:58.692
2 3:51.687 15:07:50.379
3 3:56.315 +4.628 15:11:46.694
4 4:11.967 +20.280 15:15:58.661
5 4:04.013 +12.326 15:20:02.674
6 4:04.320 +12.633 15:24:06.994
7 3:56.347 +4.660 15:28:03.341
8 4:12.850 +21.163 15:32:16.191
9 4:07.212 +15.525 15:36:23.403
(264) GUILHERME SILVA
1 4:13.566 +16.968 15:04:08.964
2 4:04.160 +7.562 15:08:13.124
3 6:08.702 +2:12.104 15:14:21.826
4 4:30.311 +33.713 15:18:52.137
5 3:56.598 15:22:48.735
Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa Orbits
Diretor de Prova - Cristiano Cardoso e

(CBM |
Impresso: 21/09/2025 15:43:50



